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Ärade Troende! 

Vår Herre säger i Koranen: “Ni som har antagit tron! 
Frukta Allah och var bland de sannf ƒrdiga .”1 Denna 
vers visar oss vikten av att vara tillsammans med de 
rättfärdiga och de sanna. Imam Cürcani beskriver 
sanning som "den som genom sitt tal, sitt hjärta och 
sitt arbete ger verklighet åt varje ord han yttrar." 
Och under de första dagarna av Islam var den 
vackraste platsen för de rättfärdigas gemenskap 
hemmet hos den unge sahaben Erkam bin Ebi’l-
Erkam. När Erkam (ra) var endast sjutton år gammal 
blev han muslim och öppnade sitt hem vid foten av 
Safa-höjden för Profeten (saw) och de troende. 
Erkam’s hus, Daru’l-Erkam, blev snabbt den första 
samlingsplatsen för muslimerna och Islams första 
skola. Här läste Profeten (saw) upp den 
uppenbarelse som han fått, lärde muslimerna 
Koranen, uppfostrade dem med Islams 
grundprinciper och inbjöd sökande människor till 
Islam. Det var även i detta hus som Ömer (ra) kom i 
kontakt med Islam. 

Bröder! 
Daru’l-Erkam var inte bara ett hus. Det var en plats 
där hjärtan fyllda med tro förenades, och där de med 
tålamod och beslutsamhet fostrades i tron. I det 
huset blev sahaba utrustade med kunskap och 
förvandlades till en föregångsgemenskap som skulle 
sprida Islam till världen. Den Högste Allah säger:  
“Allah ƒr de troendes beskyddare. Han f ◊r dem ut ur 
m◊rkren till ljuset. ”2 Daru’l-Erkam blev en port som 
öppnades till ljuset mitt i den mörka och oförstående 
fördunklade samhällsstrukturen från den tidens 
okunnighet (jahiliyya). 

 

 
1 Tevbe suresi,119 
2 Bakara suresi, 257 

Ärade Gemenskap! 

Idag, i de individualistiska förhållandena i det 
moderna livet, håller vi ofta våra hem för oss själva. 
Men våra hem bör inte bara vara platser för vila; de 
bör vara platser där vänskap, broderskap, gästfrihet 
och gemenskap lever. Vår käre Profet (saw) har sagt: 
"Den som tror på Allah och den sista dagen, låt honom 
vara generös mot sin gäst.3 Att omvandla våra hem 
till platser för kärlek, utbildning och gemenskap, likt 
Daru’l-Erkam, är ett uttryck för denna hadith. 

Kära Muslimer! 
Samtals traditionen har en viktig plats inom det 
islamiska utbildningssystemet. Genom samtal 
poleras hjärtan, smälter själar samman, kunskap 
överförs och broderskap stärks. När Profeten (saw) 
beskrev de troende sa han: "Den troende är som en 
byggnad där delarna binder samman och förstärker 
varandra...4 Daru’l-Erkam är själva kärnan i denna 
tradition. Grunderna för solidaritet och broderskap 
lades där. Idag är våra “Erkam Samtal”, de husmöten 
som vår organisation håller, våra lektioner i 
moskéerna och våra lärdomsgrupper en del och en 
fortsättning på det välsignade arvet. Vad som 
åligger oss är att, precis som Hz. Erkam, öppna våra 
hem för Islams livgivande inbjudan, delta i samtalen 
och, om vi har möjlighet, ta ansvar för dessa 
grupper. Vår önskan är att våra hem, precis som 
Erkams hem, ska vara platser för tro och broderskap. 
Låt oss höja Koranens recitation i våra hem, låta 
Allahs namn nämnas, och sända välsignelser och 
frid över vår Profet (saw). På så sätt ska våra hem bli 
centrum för barmhärtighet och välsignelse, och våra 
hjärtan bli adresser för inre frid. 
O Allah! Vädra våra hem med Koranens ljus, 
samtalets välsignelse och kärlekens värme. O Allah! 
Låt Ummah-i Muhammed förbli förenad, 
tillsammans och i broderskap. Amin 

3 Buhârî, Edeb, 31; Müslim, İman, 74 
4 Buhârî, Salât, 88; Müslim, Birr, 65 


